



مهر آموزشگاه

مرکز آموزشی فرهنگی سما واحد یزد
دبیرستان پسرانه سما دوره دوم

نوبت: دوم

تاریخ برگزاری آزمون: ۹۸/۰۲/۲۸

زمان پاسخگویی: ۶۰ دقیقه

به نام خدا

وزارت آموزش و پرورش

اداره کل آموزش و پرورش استان یزد

اداره آموزش و پرورش ناحیه دو یزد

سال تحصیلی ۹۸-۹۷

درس: انسان محیط زیست

پایه: یازدهم

دوره: دوم متوسطه

نام و نام خانوادگی دانش آموز:

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و با توکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید.

بارم	سوالات (۲۰ سؤال در ۲ صفحه و هر سوال یک نمره) می باشد
	<p>۱- صحیح یا غلط بودن هریک از موارد زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف: ایران از نظر جغرافیایی در بخش بیابانی و نیمه بیابانی جهان قرار گرفته. ()</p> <p>ب: بیشترین مصرف آب در ایران در بخش صنعتی است. ()</p> <p>ج: یکی از موارد اضافه برداشت آب های زیر زمینی فرونشست زمین است. ()</p> <p>د: ۵۰ درصد از کل حجم خاک شامل منافذی است که ۲۵ درصد آن راهوا و ۲۵ درصد آنرا آب اشغال کرده است. ()</p> <p>۲- در جاهای خالی کلمه مناسب بنویسید.</p> <p>الف: بازچرخانی آب یعنی استفاده مجدد از آب آلوده تصفیه می شود.</p> <p>ب: مقدار آبی که برای تولید یک کالا مصرف میشود را گویند.</p> <p>ج: به معنای دسترسی همه افراد به غذای کافی و مناسب است.</p> <p>د: کم هزینه ترین و کم خطرترین روش رفع آلودگی خاک حذف آلودگی است.</p> <p>۳- چهار آلاینده اصلی هوا را نام ببرید.</p> <p>۴- برای کاهش تأثیرات امواج الکترومغناطیسی رعایت چه نکاتی ضروری است؟ (دومورد)</p> <p>۵- منظور از سوخت های سبز (سوخت های زیستی) چیست؟</p> <p>۶- زباله ها به چهار گروه تقسیم می شوند فقط نام ببرید.</p> <p>۷- مدیریت پسماند شامل چه فعالیت هایی می شود؟ (۴مورد)</p> <p>۸- پوسال (کمپوست) چیست؟ چگونه تولید میشود.</p>

۹- بازکاهی را تعریف کنید و مثالی بنویسید .

۱۰- زیست گاز (بیوماس) چیست شامل چه نوع زباله هایی است ؟

۱۱- مصرف سم DDT در کشور برونئی چگونه باعث شیوع بیماری طاعون شد ؟

۱۲- دو مورد از عوامل تخریب زیستگاه ها را بنویسید .

۱۳- الف : دو عامل تخریب اقلیم را بنویسید .

ب : منظور از گونه های بیگانه مهاجم چیست ؟

۱۴- نقش بانک ذخائر زیستی چیست ؟

۱۵- در مورد حفاظت محیط زیست از مسئولان چه انتظاراتی داریم (دو مورد)

۱۶- گردشگری را تعریف کنید .

۱۷- یک مثال از برخورد منفی با جاذبه های گردشگری بنویسید .

۱۸- بوم گردشگری دارای سه ویژگی است دو مورد آنرا بنویسید .

۱۹- پارک زمین گردشگری یا ژئوپارک چیست ؟

۲۰- چهار منطقه تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست را فقط نام ببرید .

